
                                                                                                                                     

UCHWAŁA  Nr 4413/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 października 2021r. 

 

W SPRAWIE 

zmiany uchwały nr 3271 /2021 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 

2021 r. w sprawie zatwierdzenia Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok 

 

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U.              

z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.), art. 68  w związku z art.  69  ust.1  pkt 2 i 3 ustawy z dnia              

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305  ze zm.) oraz uchwały 

nr 1719/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, uchwala się co następuje 

 

§ 1 

W uchwale nr 3271/2021 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 - w załączniku do uchwały, w planie kontroli Departamentu Ochrony Zdrowia punkty  9 i 10 

planu otrzymują  brzmienie:  

L.p. Nazwa i adres 

jednostki 

planowanej do 

kontroli  

Rodzaj 

kontroli*  

Przedmiot (zakres) 

kontroli  

Termin 

kontroli 

(z 

podziałem 

na 

półrocza)  

Liczba osób 

przeprowadzających 

kontrole  

Uwagi  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

 

9. 

 

Świętokrzyskie 

Centrum 

Psychiatrii w 

Morawicy 

ul. Spacerowa 

5,  

26-026 

Morawica    

Kontrola 

problemowa  

oraz kontrola 

sprawdzająca 

1.Prawidłowść 

gospodarowania 

mieniem oraz 

środkami publicznymi 

w latach 2019 – 2021;  
2. Dostępność 

personelu 

medycznego w 2021 

roku; 
3. Sprawdzenie 

zaleceń pokontrolnych 

zawartych  

w Wystąpieniu 

Pokontrolnym z dnia 

II 

półrocze 

2021r. 

Trzy osoby  



27.11.2019 r., znak: 

OZ.III.1711.19.1.2019 

10.  Wojewódzki 

Ośrodek 

Medycyny 

Pracy  

w Kielcach,  

ul. Karola 

Olszewskiego 

2A, 25-663 

Kielce   

Kontrola 

problemowa  

 

 

Prawidłowość 

gospodarowania 

mieniem oraz 

środkami publicznymi 

w latach 2019 – 2020 

II 

półrocze 

2021 r. 

Dwie osoby   

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Audytu oraz 

Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       

 

                                                                                                   MARSZAŁEK 

                                                       WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                          ANDRZEJ BĘTKOWSKI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 6 ust 7 i 8 Regulaminu  Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, przyjętego uchwałą nr 1719/20  Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 26 lutego 2020 r. w uzasadnionych przypadkach 

(dotyczący m.in. przedmiotu kontroli, wskazania jednostki planowanej do kontroli lub terminu 

przeprowadzenia kontroli), roczny plan kontroli może ulec zmianie. W przypadku zmiany planu 

kontroli realizowanej przez departament inny niż Departament Kontroli i Audytu, wniosek wraz 

z uzasadnieniem planowanej zmiany przekazywany jest do Departamentu Kontroli i Audytu, 

który na tej podstawie przygotowuje projekt uchwały  i przedstawia Zarządowi Województwa 

w celu zatwierdzenia. 

Ministerstwo Zdrowia pismem znak: ZPP.763.63.2021.MS z dnia 27.09.2021 r., przekazało 

podmiotowi tworzącemu, prośbę lekarzy zatrudnionych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 

– Świętokrzyskie Centrum Zdrowia Psychicznego, w sprawie podjęcia działań kontrolnych                       

w ww. podmiocie, z uwagi na zgłaszane przez personel medyczny problemy z zarządzaniem 

jednostką.  

Celem ustosunkowania się do treści zawartych w ww. korespondencji, podjęto decyzję                                   

o rozszerzeniu przedmiotu kontroli zaplanowanej na II półrocze 2021 r. w ww. szpitalu o ten 

zakres. W związku  z powyższym Departament Ochrony Zdrowia przekazał do Departamentu 

Kontroli i Audytu  korektę planu kontroli w pkt. 9 załącznika do uchwały 3271/21 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. Jednocześnie Departament OZ 

zwrócił się z prośbą dokonanie korekty pkt. 10 kolumna 3 - rodzaj kontroli, ww. załącznika – 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały nr 3271 /2021 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2021 

rok, a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


